ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
 RUA EMILIA LEITE, N° 05
 SETOR DE LICITAÇÃO/PREGÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE FÓRMULA INFANTIL, LEITES ESPECIAIS, SUPLEMENTOS

ALIMENTARES/NUTRICIONAIS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES

USUÁRIOS CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Vencedores: - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTAL CENEP LTDA,

CNPJ N° 01.687.725/0002-43 - com o valor Global de R$ 28.249,20 (Vinte e Oito Mil Duzentos e Quarenta e

Nove Reais e Vinte Centavos), vencendo nos seguintes itens: 2, 4;

- MEDERI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA, CNPJ N°

29.329.985/0001-85 - com o valor Global de R$ 46.620,00 (Quarenta e Seis Mil Seiscentos e Vinte Reais),

vencendo nos seguintes item: 6;

- TOLENTINO COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ N° 08.601.197/0001-26 -

com o valor Global de R$ 61.016,40 (Sessenta e Um Mil Dezesseis Reais e Quarenta Centavos), vencendo nos

seguintes itens: 1, 3, 5, 7, 8;

VALOR GLOBAL com o R$ 135.885,60 (Cento e Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e

Sessenta Centavos).

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “A Pregoeira de Licitações da Prefeitura Municipal de Boa Ventura,

usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das propostas e condições apresentadas pelos

licitantes no certame do Pregão Eletrônico n° 0010/2022, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório

das empresas acima mencionadas, por apresentar o Menor Preços, conforme classificação constante da Ata de

Abertura e Julgamento”.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 31/03/2022

LÍVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA OFICIAL/PMBV